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Korrekcioba kezdett a dollar a parjaival szemben. Bar ennek ereje még nem tlnik elsépronek, még latni
teret a dollar tovabbi gyengulésére parjaival szemben.

Az EURUSD esetében egy erés aljpontot fogott a gorbe, az 1,0742 is visszatesztelhetd lehet.
A GBPUSD meghatarozo trendjeben is valtozast latni, korrekcio johet.

Az EURHUF még mindig eqgy szukuloé emelkedd haromszdgben mozog, az ebbol tortend kitdorés hozhat
majd nagyobb elmozdulast.

Az USDHUF esetében némi esésre van tér ahhoz, hogy az emelkedd trend még fennmaradjon, de a
kockazata megndtt a korabbi 350 koruali szintek visszatesztelésének.

Az USDJPY par elérte a celarat 150-nél, igy enyhe korrekcio johet.
Az EURCHF par rovid emelkedd fazisa megfordult, megint letapadhat a 0,9521-es tamaszra.
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EURUSD napi: A csdkkend trendben megjelentek a
vevék, igy a dollar erésodé trendje korrekcios fazisba
kerdlhet.

A vastag piros idealis csokkend trendvonal messze,
de az arminta alkalmas lehet a tovabbi emelkedésre
és az 1,0742-es szint megkdzelitésére.

A vastag piros trendvonal torése lehet majd
trendszert emelkedés okozdja, de id6ben ez még
messzebb lehet.

A vekony piros trendvonal torése utan lehetne egyre
jobb helyeken vételi pozicidkat keresni.

Ellenallasok:1,0742; 1,0986; 1,1230.
Tamaszok: 1,0498; 1,0376; 1,0254.
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GBPUSD napi: Az 1,2207 alatti zondban mar
jelentdsen tuladott volt a gorbe és kimerul
momentum is jellemezte, igy korrekcio indulhat

meg.

Az 12451 kornyeki szint lehet visszatesztelhetd, csak
a vastag piros trendvonal torése nyithatna nagyobb
teret az emelkedés el6tt.

Minden visszatesztelés a piros trendvonal torése
utan mar jo veteli hely lehet, de ez még id6ben
messzebb lehet.

Ellenallasok: 1,2695; 1,2939; 1,3184.
Tamaszok: 1,1963; 1,1719.
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EURHUF napi: Még az emelkedd trend felett, de a
394 alatt tartja magat. Ez a minta egy emelkedd
haromszoget mutat, amelyb6l még idén ki kell
mozdulni.

Vagy megtorik az emelkedes és Ujra a 375 kornyékét
teszteli vissza vagy a 394 kerul attorésre és célba
veheti a 406 kordli ellenallast a mozgas.

Ellenallasok: 394,53; 398,43; 406,25.
Tamaszok: 382,8; 375; 367,2; 359,4.
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USDHUF napi: A trendtorés mar régebben
kovetkezett be, azota az emelked6 trend ép.

A 375-nél talalhato ellenallast elérte a mult héten,
amirdl lefordulni latszik.

Az emelkedd trend még nem tort, de benne van a
pakliban a 350 kornyékének visszatesztelése. Nagy
erésodési potencialt a kozeli tamasz zona miatt nem
latni, de a jelenlegi dllapot nem a legjobb hely a
tovabbi emelkedésre fogadni sem.

Ellenallasok: 375; 390,63.
Tamaszok: 343,75; 328,1; 312,5.
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USDJPY napi: Az emelked6 trend még mindig él, bar
gyengulni latszik a trend ereje, lassan korrekcioba
mehet at a mozgas.

A trendvonal a 143,75 kdrnyékén lenne tesztelhetd.
Amennyiben korrekcid jon, annak mertéke és
jellemz6i adhatnak majd informaciot a tovabbi

emelkedési eselyeket illetéen.

Ellenallasok: 150; 156,25.
Tamaszok: 143,75; 137,5; 131,25.
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EURCHF napi: A hosszu kepen egy regéta csokkend

EURCHF trendvonal alatt mozog a gérbe. Azon belll indult el
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Az emelkedés viszont véget ért, a vékony zold
emelkedd trendvonal torése letapadast
eredmenyezhet a 0,9521-es szintre.

A hosszabb tavu piros trendvonal térése kellene
majd egy tartosabb emelked¢ trendhez.
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Ellenallasok: 0,9766; 0,9888; 1,0010; 1,0132;
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A . Tamaszok: 0,9521; 0,9399; 0,9277.
w\/\

www.otpresea rch.com



GLOBAL MARKETS SZAKERTOINK @ Otp Global Markets

Maganbefektet6i Kapcsolatok Osztalya

Csillag Zsigmond Szeman Csaba Sods Frigyes Saaghy Pal Andras Szabd Tamas
Osztalyvezetd Osztalyvezetd helyettes
+36-1-288-7556 +36 1288 7554 +36-1-288-7571 +36-1-288-7553 +36-1-288-7512
Zsigmond.Csillag@otpbank.hu Csaba.Szeman@otpbank.hu SoosF@otpbank.hu Pal.Andras.Saaghy@otpbank.hu Tamas.Szabo.l@otpbank.hu
Varga Botond Izbéki Otto Andrasi Sandor Torda Balint Péntek Balazs
+36-1-288-7552 +361288 7521 +361288 7559 +361288 7562 +361288777
Botond.Varga@otpbank.hu Otto.Izbeki@otpbank.hu Sandor.Andrasi@otpbank.hu Balint.Torda@otpbank.hu Balazs.Pentek@otpbank.hu

Kis-Bondi Csinszka

+36-1-288-7578
Csinszka.Kis-Bondi@otpbank.hu

Intézményi Ertékesitési Osztaly

Preisz Attila Ballai Zoltan Palasthy Kitti Nagy Péter Kornis Judit
Osztalyvezetd Osztalyvezet6 helyettes
+36-1-288-7526 +36-1-288-7545 +36 12887574 +36-1-288-7551 +36-1-288-7548
Attila.Preisz@otpbank.hu Zoltan.Ballai@otpbank.hu Kitti.Palasthy@otpbank.hu Peter.Nagy.4@otpbank.hu Judit.Kornis@otpbank.hu

Markets Vallalati Ertékesitési Osztaly

Imrei Janos Kovacs Gyiméti Edit André Borbala Gordos Néra Ilona Fodor Istvan
Osztalyvezetd Orsolya
+361 288 7544 Osztélyvezets helyettes +361288 7541 +361 2887549 +361288 7555
Janos.Imrei@otpbank.hu 1361288 7542 Borbala Sarolta. Andre@otpbank hu Nora.llona.Gordos@otpbank.hu Istvan.Fodor.1@otpbank.hu
KovacsGyE@otpbank.hu . i .
Huck Péter Margaritisz Flora Zsofia
OTP Trader
+36 1288 7543 +3612887558

Peter.Huck 2otpbank.hu Flora.Zsofia.Margaritisz@otpbank.hu


mailto:Judit.Kornis@otpbank.hu

GLOBAL MARKETS SZAKERTOINK

Technikai elemzo
Kecskeméti Istvan

istvan.kecskemeti@otpbank.hu

Kozzététel datuma: 2023.10.11.

@ Otp Global Markets
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